
UCHWAŁA NR V.35.2019
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych i terapeutów 
pedagogicznych oraz nauczycieli przedszkola i oddziałów przedszkolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3, art. 91d 
pkt. 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, 
2245) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W szkołach oraz w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Szudziałowo ustala się jako tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz:
1) dla  pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych i terapeutów 

pedagogicznych w wymiarze 22 godzin,
2) dla nauczycieli przedszkola i oddziałów przedszkolnych prowadzących zajęcia 

w grupach mieszanych obejmujacych zarówno dzieci 6-cio letnie, jak i dzieci z innych 
grup wiekowych, w przypadku większej liczby dzieci 6-cio letnich  w wymiarze 
22 godziny,

3) dla nauczycieli przedszkola i oddziałów przedszkolnych prowadzących zajęcia 
w grupach mieszanych obejmujacych zarówno dzieci 6-cio letnie, jak i dzieci z innych 
grup wiekowych, w przypadku większej liczby dzieci 3, 4 i 5-cio letnich  w wymiarze 
25 godziny,

4) dla nauczycieli przedszkola i oddziałów przedszkolnych prowadzących zajęcia 
w grupach mieszanych obejmujacych zarówno dzieci 6-cio letnie, jak i dzieci z innych 
grup wiekowych, w przypadku równej liczby dzieci 6-cio letnich oraz  dzieci 3, 4 i 5-cio 
letnich  w wymiarze 22 godziny,
§ 2. Traci moc Uchawa Nr XXVII.179.2018 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 marca 

2018 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych i terapeutów 
pedagogicznych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 1693).

Id: 7912100C-7E92-43CD-8FAB-E1DE35E0C251. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY

Leszek Olchowik

Id: 7912100C-7E92-43CD-8FAB-E1DE35E0C251. Podpisany Strona 2




